
BO
PZ

Núm. 6 10 enero 2022

 18

SECCIÓN SEXTA

Núm. 45

COMARCA CENTRAL

Habiéndose aprobado por resolución de Presidencia núm. 2022-0002, de fecha 3 
de enero de 2022, la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria para la formación de una bolsa de empleo para la contratación con ca-
rácter temporal de auxiliares de ayuda a domicilio de la Comarca Central, del tenor 
literal siguiente:

«Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para formar parte 
de la bolsa de trabajo de auxiliar de ayuda a domicilio de la Comarca Central y para 
actualizar los datos correspondientes a los méritos alegados.

Examinada la documentación y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Adminis-
tración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profe-
sional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1 g), de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

He resuelto:
Primero. — Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos:

Listado provisional de admitidos

Nombre Apellidos DNI Cod.
Verónica Mateo Blasco ***4618** 01
Montserrat Giménez Hernández ***6593** 01
Begoña  Alvarez García ***1101**
Jose Antonio Medina Caballero ***8785**
Carmen Concepción Aznarez Blanco ***3636**
Maria Jesús Román Tortosa ***5204** 01
Edith Yolanda Santander Rojas ****7691*
Yolanda Ruiz Barroso ***2368**
Miriam Vega Aznar ***8294**
Maria Perez Casero ***0943**
Olga Naranjo Salguero ***5873**
Asunción Pons Vicos ***6914**
Itziar Caballero Borrego ***2125**
Mª José  Blasco Mainar ***5034**
Estefania Vela Sánchez ***7292**
Josefina  Picapeo Sánchez ***6794**
Maribel Quintana Castillo ***4271**
Marina Minerva Ibáñez Herreres ***0493**
Sofía Aguilar Casabona ***9119**
Mª Carmen Perfecto Casorrán ***9789**
Desireé Camuñas Bueno ***1111**

Listado provisional de excluidos

Nombre Apellidos DNI Cod.
Zulay Naranjo Salguero ***9632** 02-05
Esther Cameo Pérez ***7726** 03-05-01
Maria Escarlata Sánchez Martín ***6258** 02
Carlos Andres Visus ***9233** 04-05
Maria Soledad Pastor Trullen ***7672** 04-01
Johnny Lazaro Román ****8124* 04-05-01



Núm. 6 10 enero 2022

BO
PZ

 19

Nombre Apellidos DNI Cod.
Verónica Isabel Panchi Narvaez ***4882** 04-05-01
Rocio Reyes García ***0396** 05
Maria de la O Couñago Gómez ***8903** 05-01
Martina Cecilia Cortés Roman ***1419** 02-05-01
Montserrat Aliod Rovira ***8490** 05
Raquel Miguel Montesa ***5948** 05-01
Maria Jose Garcia Macias ***0180** 05
Mihaela  Mahalu ****4398* 05
Beatriz Gómez Sanz ***1860** 05
Yasenia Yaquelin Teruel Perdomo ***5725** 05-01
Elizabeth Caza Rea ***2335** 05
Marta Gilaberte Moreno ***6592** 06
Ruth  Marugan Rivas ***5461** 06
Ana Ballestar Prades ***6854** 06

Listado de códigos

Código Concepto
01 Falta vida laboral o acreditación de méritos para valoración.

Motivos de exclusión

Código Concepto
02 Solicitud incompleta
03 Falta solicitud
04 Falta certificado de ausencia de delitos sexuales
05 No se acredita titulación
06 Presentación fuera de plazo, excluidos hasta la próxima valoración.

Segundo. — Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en 
el BOPZ y en el tablón de anuncios de la sede electrónica de esta comarca 
http://comarcacentral.sedelectronica.es 

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles a partir de 
la publicación de este anuncio en el BOPZ para formular reclamaciones o subsanar 
los defectos que hayan motivado su exclusión».

Lo que se hace de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria 
del proceso de selección referenciado, a los efectos de que durante el plazo fijado 
los aspirantes excluidos puedan subsanar las faltas o acompañar los documentos 
preceptivos que hayan motivado su no admisión. 

Utebo, a 4 de enero de 2022. — El presidente, José Manuel González Arruga.


